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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.

Kontrolleret aktiviteten import.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører FKM fra 3. land, og at de ønsker, at aktiviteten:
Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
FKM, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra
tredjelande som ophørt pr. 21-11-2022
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om
registrering af aktiviteten import af fkm fra 3.land hos
Fødevarestyrelsen på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre
FKM fra 3. land igen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske Chai, herunder
kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske Chai, kontrol af løbende
registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og
færdigvarer Chai Økologisk, kontrol af periodevise
balanceopgørelser fra 31-12-2021 til 15-8-2022,
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
Chai Økologisk. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
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Virksomheden oplyser, at de ønsker, at aktiviteten: Økologi som ophørt.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Økologi som ophørt pr. 21-11-2022
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten økologi hos
Fødevarestyrelsen og godkendes på ny, hvis virksomheden ønsker at aktiviteten økologi igen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale.


